
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí chuyển 

tiền 
246,541,588      

05-07-2016 Nguyen Thi Thu Hue CT Tết thiếu nhi Bắc Giang 2016 500,000               247,041,588         

05-07-2016 Nguyen Thi Thu Hue NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 2,000,000            249,041,588         

13-07-2016 An Khue Nồi cháo Quảng Trị CMTX 6 tháng từ T7-12/16 1,200,000            250,241,588         

15-07-2016 Laohatien NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 30,000,000       220,241,588         

15-07-2016 Ngochanh NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000               220,741,588         

18-07-2016 Nick ẩn danh NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000               221,241,588         

20-07-2016 Hoa vo uu Nồi cháo Quảng Trị CMKTX 300,000               221,541,588         

21-07-2016 Phuong Lien CT Tiệc nhỏ mái ấm chùa Pháp Tánh 500,000               222,041,588         3,300         

25-07-2016 MSH CT chung tay giếng sạch Cư Pui 1,140,000            223,181,588         

28-07-2016 Nhat Saigon Nồi cháo Quảng Trị CMKTX 2,000,000            225,181,588         

28-07-2016 Thuc Quang Tri Nồi cháo Quảng Trị CMKTX 2,000,000            227,181,588         

28-07-2016 Dieu Ai Nồi cháo Quảng Trị CMKTX 2,600,000            229,781,588         

13,240,000        30,000,000    229,781,588      3,300        

BÁO CÁO THU CHI QUỸ CMKTX THÁNG 7/2016

Tồn đầu tháng 7/2016

Tồn cuối tháng 7/2016



229,781,588 -              -          


